04/12/2023, 07:53 Prefeitura Municipal de Balsa Nova

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/7CF0C50D/03AFcWeA74kmZFlACPDVPN7u0syFxOpkM9zkmJ1U3ZtnFHOhgS9ebWHR_GRq… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSA NOVA

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSA NOVA
ATO DA MESA 02/2023

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BALSA NOVA/PR, no use de suas atribuições legais, com
fulcro no inciso I do artigo 35 da Lei Orgânica do município,
no disposto no inciso II do artigo 26 do Regimento Interno, e
nos termos do art. 4º da Lei Municipal 1266/2022.
RESOLVE:
Artigo 1° - Designar o Vereador Nélio José Chiquito,
Presidente da Câmara Municipal, para participar nos dias 06 e
07 de dezembro de 2023 do Evento: SAUDE EM
MOVIMENTO, a ser realizado na cidade de Foz do Iguaçu/PR.
Artigo 2º - Autorizar a concessão de 2(duas) diárias no valor
total de R$ 1.377,20 (um mil trezentos e setenta e sete reais e
vinte centavos).
Artigo 3º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Balsa Nova/PR, 01 de dezembro de
2023.

Mesa Diretora

NÉLIO JOSÉ CHIQUITO
Presidente

JOÃO CARLOS DA LUZ
1º Vice-Presidente

REINALDO JOSÉ FRANCO FILHO
2º Vice-Presidente

ERNANI BUBNIAK
1º Secretário

JOEL BATHKE
2º Secretário

Publicado por:
Luana Savio Pacheco

Código Identificador:7CF0C50D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/12/2023. Edição 2911
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/